tododia.com.br
SÁBADO, 25 DE JANEIRO DE 2025

EDITAL DE INTIMAÇÃO - PRAZO DE 30 DIAS. PROCESSO Nº 0001066-
38.2024.8.26.0272 O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 2ª Vara, do Foro de Itapira,
Estado de São Paulo, Dr(a). RAPHAELLO ALONSO GOMES CAVALCANTI,
na forma da Lei, etc. FAZ SABER a(o) FPL FUNDICAO DE ACO INOX -
EIRELI, CNPJ 04.009.902/0001-40, com endereço à Avenida dos Italianos,
3096, Centro, CEP 13970-080, Itapira - SP que por este Juízo, tramita de uma
ação de Cumprimento de sentença, movida por Companhia Paulista de
Força e Luz. Encontrando-se o réu em lugar incerto e não sabido, nos termos
do artigo 513, §2º, IV do CPC, foi determinada a sua INTIMAÇÃO por
EDITAL, para que, no prazo de 15 (quinze) dias úteis, que fluirá após o
decurso do prazo do presente edital, pague a quantia de R$ 157.522,83,
devidamente atualizada, sob pena de multa de 10% sobre o valor do débito e
honorários advocatícios de 10% (artigo 523 e parágrafos, do Código de
Processo Civil). Fica ciente, ainda, que nos termos do artigo 525 do Código
de Processo Civil, transcorrido o período acima indicado sem o pagamento
voluntário, inicia-se o prazo de 15 (quinze) dias úteis para que o executado,
independentemente de penhora ou nova intimação, apresente, nos próprios
autos, sua impugnação. Será o presente edital, por extrato, afixado e
publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de
Itapira, aos 13 de janeiro de 2025. K-25/01

D4Sign bf603438-4226-4250-a1d1-c2181bed8d41 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 27 de January de 2025, 10:15:44

EDITAL DE INTIMAÇÃO - PRAZO DE 30 DIAS pdf
Código do documento bf603438-4226-4250-a1d1-c2181bed8d41

Assinaturas
BR
Certificado Digital
editais@tododia.com.br
Assinou

Eventos do documento

27 Jan 2025, 10:14:45
Documento bf603438-4226-4250-a1d1-c2181bed8d41 criado por ROBERTO ROMI ZANAGA
(189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM:
2025-01-27T10:14:45-03:00

27 Jan 2025, 10:14:59
Assinaturas iniciadas por ROBERTO ROMI ZANAGA (189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:
editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM: 2025-01-27T10:14:59-03:00

27 Jan 2025, 10:15:14
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - BR Assinou Email: editais@tododia.com.br. IP:
201.43.219.212 (201-43-219-212.dsl.telesp.net.br porta: 47394). Dados do Certificado: C=BR, O=ICP-Brasil,
ST=SP, L=AMERICANA, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=AR CARDS,
OU=Videoconferencia, OU=25449435000149, CN=REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196. -
DATE_ATOM: 2025-01-27T10:15:14-03:00

Hash do documento original
(SHA256):acf551b3b6b98100f06b8450e44e5aa977636b07a1d5a5bc43c19be85fd701ea
(SHA512):aedaedfd5c914fe25b84421cc5202ba6b8502f5933291a95dd0e1e1853873b892aa9a01f5c8e5a0f866df5dd2b81456b6784320a7603617b664ed174f6dc0296

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-01-27T10:15:55-0300